
Liste des stations pour Saint-Amand-les-Eaux ( 59230 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour market -

Saint-Amand-les-Eaux /

FaÃ¯enciers

Rue des FaÃ¯enciers Fauquez

59230 - Saint-Amand-les-Eaux

50.442205 3.425578

10/02/26

1.779€
27/05/21

1.529€
10/02/26

1.679€
10/02/26

1.669€
10/02/26

0.739€

Leclerc - Saint-Amand-les-Eaux -

Amandis SAS

Z.A. du Mont des BruyÃ¨res -

Rocade Nord - D169

59230 - Saint-Amand-les-Eaux

50.435505 3.440266

13/02/26

1.745€
13/02/26

1.635€
11/02/26

1.635€
11/02/26

0.705€
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